
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno diplomanta Bc. Dagmar Krejčová 

Téma práce Potenciál cyklodopravy jako prvku podpory regionálního rozvoje 

Cíl práce Cílem této práce je vyhodnotit dopady výstavby cyklostezek do vybraných 

regionů a případně navrhnout opatření k lepšímu využití jejich potenciálu 

Vedoucí diplomové práce Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stanovení cíle práce a míra 

jeho naplnění 
  X     

Stanovení výzkumné 

otázky/hypotézy a způsob její 

zodpovězení/verifikace 

      X 

Logika struktury práce  X      
Adekvátnost použitých metod  X      
Hloubka provedené analýzy 

vč. nároků na podkladové 

materiály 

 X      

Práce s českou literaturou 

včetně citací 
X       

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
   X    

Využitelnost návrhů  

a doporučení 
  X     

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
 X      

Stylistická úroveň   X     
Samostatnost při zpracování 

tématu 
  X     

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 
 

Hlavní pozitiva práce: 

Hlavním pozitivem práce je snaha o komplexní vyhodnocení dopadů cyklostezek do území. Příspěvek jedné 

stavby k rozvoji regionu, v němž probíhají každodenní procesy, které se navzájem ovlivňují, a do kterého 

vstupují i faktory mimo region, je vždy nelehké. Přesto se o to diplomantka pokusila a především v případě 

cyklostezky Letohrad – Ústí nad Orlicí – Choceň byla poměrně úspěšná. 
 

Hlavní negativa práce: 

Negativum práce lze spatřovat ve vyhodnocení cyklostezky Kuks - Hradec Králové, která vzhledem ke krátké 

době své existence, nestačila ovlivnit území, kterým prochází. Tohoto omezení si je však diplomantka vědoma a 

v práci jej uvádí.  
 

Otázky k obhajobě (1-2): 

Ve své diplomové práci jste zmínila, že jste se zabývala také indikátory obsaženými v žádostech o finanční 

podporu EU a že jsou v těchto žádostech obsaženy nedostatečné indikátory. Jaké ukazatele byste použila Vy, 

byla-li byste zpracovatelem žádosti? 
 

Práce    JE
1
   -   NENÍ

2
   doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň
2
: velmi dobře 

 

V ………Pardubicích……. dne……28.5.2014…..        Podpis vedoucího DP: 

                                                 
1
 Nehodící se prosím škrtněte. 

2
 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


